Reptublica de Colombia Uhiversidad
Rectoria

[ndustrial de
Santander

RESOLUCION Ne | 476 DE 2023
Octubre 2

Por la cual se asignan auxiliaturas estudiantiles

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER
En uso de sus atribuciones legales y reglamentarias, y,

CONSIDERANDO:

a. Que por Acuerdo del Consejo Superior n.° 020 del 13 de junio de 2014 se reglamentaron las auxiliaturas
docentes, de investigacién, de extensién y administrativas de la Universidad.

b. Que las auxiliaturas de que trata el Acuerdo mencionado en el considerando anterior, no establecen vinculo
laboral entre el estudiante y la Universidad, sélo constituyen un reconocimiento a su desempefio académico.

c. Que cumpliendo la reglamentacién del caso, algunos ordenadores del gasto han solicitado la asignacién de
auxiliaturas estudiantiles.

d. Que se ha verificado en el sistema de informacién dispuesto por la Universidad para apoyar el procedimiento
de asignacién de auxiliaturas estudiantiles, que los estudiantes cumplen con los requisitos que establece la
normatividad vigente.

En mérito de lo anterior,
RESUELVE:

ARTICULO I°. Asignar, durante el segundo semestre académico de 2023 las auxiliaturas estudiantiles de
pregrado relacionadas a continuacién:

Ne S°":it”d Codigo Nombre Tipo Pariodo Unidad Unidad T g oo | Nombre | Nalor
Paga Rubro Total

1 | 394089 | 2132622 |LIZETH VIMANATORRES RODRIGUEZ %ﬁ;ﬁ;mﬂw 0ct/03/2023 - dic/07/2023 S:XE'L?ERA 7887 | 52203010 f“:"f,a'es,, 2513.333
2 | 394080 | 2151418 |NATALIAISABEL CHASOYJANAMEJOY %’J'ﬁqu Ao | 05102023 - dici0712023 Smf»l:%?em 7887 | 52203010 :::jgf;::'es 2513333
3 | 394079 | 2151536 |NICOLAS FLOREZ GARCIA zﬁ'{;\"immvo 0ct03/2023 - 00t/31/2023 E‘SS%;%ADE 7088 | 52203010 |3 1 400,000
4 | 394173 | 2160169 |MARIACAMILABERMUDEZ CASTELLANOS fmﬁﬁ?mmwo 0ct06/2023 - dic/07/2023 gzg:g;’;t’f 9760 | 52203011 :‘s‘:jg’:‘:‘;a& 1,933,333
5 | 394154 | 2164616 |YULIETH DANIELAARDILAFLOREZ ﬁ;(/:m;mnvo 0CY06/2023 - 0ct/31/2023 SSZERQ\‘/?;::()(;)N 7073 | 52203010 ':::j:ia;:les 609.000
6 | 394034 | 2170185 |MARIAPAULAARCHILAHERRERA zs;\l‘?:TRATNO 0ct03/2023 - dic/07/2023 ZE:SS;NN;L 7080 | 52203010 {212 | 15095600
7 | 304001 | 2180694 |JUAN DANIEL VILLAR RONCANCIO %ﬁ'ﬁ\:fm/mvo 0cY03/2023 - dic/07/2023 ?KEL%?ERA 7887 | 52203010 ::t)\(jg?ar::les 1.798.000
8 | 304085 | 2181576 |ANDREANATALIACASALLAS CAMARGO ﬁsl{r\:?:mmvo 0ct03/2023 - dic/07/2023 Eig:%s&i 7802 | 52203011 :’:::?:}Ze& 600,000
9 | 394154 | 2184009 |JUAN JOSE RIOS CACERES %ﬁ;ﬁ?mmvo 0Cti06/2023 - 0ct/31/2023 EEZERD\‘:SESN 7073 | 52203010 :ﬁz?;:‘es 1,595.000
10 | 394176 | 2190646 |EDWARD MAURICIO DUARTE GUEVARA ﬁf@rmm 0ct06/2023 - dic/07/2023 ilssfé’fLADE 9352 | 52203011 ::::::::les, 1.160.000
11 | 394114 | 2191641 |MARIAJOSE VALLEJO MARTINEZ ﬁgﬁ'.ﬁgmm 0ct03/2023 - dic/07/2023 Z;"’:;g;iz 7872 | 52203010 :::jg?a'::les 1,655,876
12 | 394186 | 2192233 |LUIS FELIPE DUENEZ JMENEZ %’JL‘?:TRATNO 0Ct06/2023 - 0ct31/2023 SB/:::;:;ENES 7018 | 52203010 :::jgia:\;es 560.667
13 | 394091 | 2192345 [LUNASOFIABONILLAARANGUREN foﬁmgmnvo 0ct03/2023 - dic/07/2023 E;xf;%lm 7887 | 52203010 ':“:"if"es,, 1.798,000
14 | 384192 | 2192493 |EDWIN ALFONSO SUAREZ CALVO %;lm;mﬂvo 0CY06/2023 - 0ct31/2023 23?381_];?:':\3;153 7018 | 52203010 ::ﬁg?:\:(es 1.160.000
15 | 394085 | 2192654 |DIEGO FERNANDO JAMES PARADA ﬁ’s;"’:;mﬂvo 0ct03/2023 - dic/07/2023 Ezgz%"sﬁi 7802 | 52203011 | A 505 000
16 | 394025 | 2192655 |CARLOSJOSSEPHRODRIGUEZ HERNANDEZ %ﬁ:ﬁg{mmwo 0ct/03/2023 - dic/15/2023 gng;;m 3140 | 52203010 i‘:"i‘?'ei 2.900,000
17 | 304188 | 2192826 |DIANYS VANESSAMERCADO GUERRA gsxgm/mvo 0cH06/2023 - 0ct/31/2023 E:LT;':;ENES 7018 | 52203010 ’:S‘::?:;:]es 580,000
18 | 394095 | 2192960 [BLADIMIR AMAYAGUERRERO xﬁ:ﬁ:;mnvo 0ct03/2023 - dic/07/2023 Ei%ﬁ‘cgi 7802 | 52203011 f“:i]i,,a"’s,, 600.000
19 | 394185 | 2195580 |MAYCOL ANDREYTAVERAAGUILAR g:/::\nl?grmrwo 0cti06/2023 - 0ct31/2023 gi)ﬁ@ic{:}sgues 7018 | 52203010 :::jg?::les 773.333
20 | asatez | 2200847 |JUAN ESTEBAN VILLAMIZAR ARAQUE ﬁﬁ:ﬁ;mﬂm 0ct06/2023 - dic/07/2023 g{)’;fgﬂggws 7018 | 52203010 ':“:"j?“’?, 870,000
21 394110 2201745 NICOLAS RAMIREZ BERMUDEZ %;(AI:;\IV;\STRAT[VO ©ct/03/2023 - dic/07/2023 éi%i‘%;alii 7802 52203011 :s-tv.;c;iantiles- 600.000
22 | 394154 | 2201811 |MARIACAMILABOTELLO SARMIENTO ﬁs:msmmwo 0ct06/2023 - 0ot/31/2023 gggggyc’f;g” 7073 | 52203010 [P0 | 841,000
23 | 394186 | 2202269 |SELENE STELLAHERNANDEZ ARDILA ﬁ;)n;lmsmmvo 06t08/2023 - 0ct/31/2023 g{}’;‘gi;gws 7018 | 62203010 :‘s’:jgf::;ss 647,667

Fuente: Sl Auxiliaturas




Republica de Colombia Universidad
Rectoria

Industrial de
Santander

2
RESOLUCION N° | 476 DE 2023
Octubre 2

N°® Sol::eitud Ceédigo Nombre Tipo Periodo Unidad U:;:d Rubro N::;?;e r:;:

24 | 394088 2202725 |ANDERSSON FELIPE BAYONAQUIROGA %;j:;\:?; RATNVO 0ct03/2023 - dic/07/2023 ?:g\'{;g;%ﬁE 7046 | 52203010 :su:j:ia;:les 2.126.667
25 | 394174 | 2203136 |DARLY YISELACONTRERAS CARRENO gﬁ;\}f], RATIVO 0ct06/2023 - dic/07/2023 (ES?E%LIJ.E)LQIE € 7036 | 52203011 ::Igiaa::les- 1.000.000
26 | 394185 | 2205522 {JULIAN DAVID MONROYPALOMINO %m-l\ll?SRTRATlVO 0ct/06/2023 - oct/31/2023 S&Tﬁﬁgg’qﬁ 7018 | 52203010 :t)zg?arﬁ;es 1.160.000
27 | 394025 | 2210073 |GIAN SEBASTIAN MIER BELLO %ﬁ:\i?;_ RATNO 0ct/03/2023 - dic/15/2023 El]r\\f:ilOCTERA 3140 | 52203010 :tﬁl(;ia:\zles 2.900.000
28 | 394185 | 2210467 |ANGIENICOLLE GUALDRON GUIZA %;jlul_r\!fTRATlVO 0ct06/2023 - 0ct/31/2023 SSABSL];?:&SNES 7018 | 52203010 :;Jig?ar:zies 773.333
29 | 394186 2211796 |KATHERINE JULIETH CASTILLO VILLAMIZAR %E:E\Y?SRT RATVO oct06/2023 - 0ct/31/2023 EEY;SJEIXQCE)NE S 7018 | 52203010 ?st)\(jgiaari;es 386.667
30 | 394110 | 2220721 |[MARIACAMILAMOJICAGARCIA :g)g\;l:;\gf'r RATNO 0ct03/2023 - dic/07/2023 Egg%%&?f( 7802 | 52203011 2335?;:1(25- 600.000

Fuente: S| Auxiliaturas

ARTICULO 2°. Asignar, durante el segundo semestre académico de 2023 las auxiliaturas estudiantiles Ad
Honorem relacionadas a continuacién:

N° |Solicitud N°| Documento Cédigo Nombre Tipo Periodo Cédigo Unidad
1 394167 |C-1098820516] 2162712 (XIOMY ALEJANDRAROMERO JAMES glgg‘;:?E 0ct06/2023 - dic/07/2023| 7036 |ESCUELADE GEOLOGIA
2 394167 |C-1098818723| 2171446 |EDUARDO ALFONSQO CACERES RODRIGUEZ gtgg';ﬁiE 0ct/06/2023 - dic/07/2023| 7036 |ESCUELADE GEOLOGIA
AUXILIAR . COORDINACION DE
3 394032 |C-1007599009] 2190226 |MARIO HUMBERTO MANRIQUE SANDINO ADMINISTRATIVO 0ct/03/2023 - dic/07/2023| 7072 SERVICIOS DE
4 394167 |C-1005281981] 2191165 |DANIEL ESTEBAN ARANGO SERRANO g%)g!éﬁiii 0ct/06/2023 - dic/07/2023| 7036 |ESCUELADE GEOLOGIA
AUXILIAR X COORDINACION DE
5 394033 | C-1005331279| 2191913 |ESNEYDER MORASALCEDO ADMINISTRATVO 0ct/03/2023 - dic/07/2023| 7072 SERVICIOS DE
_ AUXILIAR COORDINACION DE
- - di 7
6 394030 |C-1005230493; 2195121 |JULIAN MAURICIO GARCIA PENARANDA ADMINIST RATIVO 0ct03/2023 - dic/07/2023| 7072 SERVICIOS DE

Fuente: SI Auxiliaturas

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

Expedida en Bucaramanga, a los dos (2) dfas de octubre de 2023.

s

T \ 7 z s :
LA SECRETARIA GENERAL, N SOFIA PINZON DURAN '




